
UCHWAŁA NR LVIII/623/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 250.000,00 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 250.000,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków własnych bieżących i majątkowych  na 2022 r. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1,2,3 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 76.064.271,99 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 63.245.562,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.296.181,55 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.522.528,14 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 90.882.978,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 64.575.064,52 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.522.528,14 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  22.785.386,33 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 14.818.707,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu do  kwoty 14.818.707,00 zł, zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w wysokości 12.000.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 532.594,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

1) przychody w kwocie 16.788.707,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 532.594,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 2



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 236 969,36 250 000,00 3 486 969,36 

  85395   Pozostała działalność 3 236 969,36 250 000,00 3 486 969,36 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00 

RAZEM   250 000,00   

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/623/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00 

RAZEM   250 000,00   

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/623/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 12 212 605,80 90 000,00 12 302 605,80 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 540 606,00 -70 000,00 470 606,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
535 606,00 -70 000,00 465 606,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 112 900,00 160 000,00 7 272 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 883 000,00 160 000,00 1 043 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 073 254,00 0,00 8 073 254,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 720 000,00 3 470,00 723 470,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

600 000,00 3 470,00 603 470,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 838 041,00 -3 470,00 834 571,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 -3 470,00 35 330,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 269 623,28 250 000,00 3 519 623,28 

  85395   Pozostała działalność 3 269 623,28 250 000,00 3 519 623,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 836,00 187 500,00 201 336,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 500,00 62 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 475 729,49 -90 000,00 16 385 729,49 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 4 443 821,29 -90 000,00 4 353 821,29 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 -90 000,00 210 000,00 

RAZEM   250 000,00   

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/623/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

600     Transport i łączność 12 212 605,80 90 000,00 12 302 605,80 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 540 606,00 -70 000,00 470 606,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
535 606,00 -70 000,00 465 606,00 

   

Budowa ciągu pieszo– rowerowego w ciągu ul. 

Morskiej w Chłopach na odcinku od przystanku 

autobusowego do zjazdu do działki 124 wraz z 

budową odwodnienia, oświetlenia drogowego oraz 

kanalizacji sanitarnej 

517 000,00 - 70 000,00 447 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 112 900,00 160 000,00 7 272 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 883 000,00 160 000,00 1 043 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 073 254,00 0,00 8 073 254,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 720 000,00 3 470,00 723 470,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

600 000,00 3 470,00 603 470,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby 

Komisariatu Policji w Mielnie 
0,00 3 470,00 3 470,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 838 041,00 -3 470,00 834 571,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 -3 470,00 35 330,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
105 700,00 250 000,00 355 700,00 

  85395   Pozostała działalność 105 700,00 250 000,00 355 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187 500,00 187 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 500,00 62 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 475 729,49 -90 000,00 16 385 729,49 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 4 443 821,29 -90 000,00 4 353 821,29 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 -90 000,00 210 000,00 

   Budowa szaletów publicznych przy zejściach na plażę 300 000,00 -90 000,00 210 000,00 

RAZEM   250 000,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie i wyniesie 70 082 165,73 zł. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/623/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AC5605-4173-46A1-8B4E-AA169465C83E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

